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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd (Rg=8)

Pass 7 2:23.018

Pass 15 4:04.897 1 1:41.879 *

Pass 24 5:43.710 2 1:38.813 *

In 34 7:27.028 3 1:43.318

Pass 46 10:08.844 4 2:41.816

Pass 55 11:49.689 5 1:40.845

Pass 65 13:28.838 6 1:39.149

Pass 72 15:03.461 7 1:34.623 *

Pass 79 16:37.003 8 1:33.542 *

Pass 83 18:10.217 9 1:33.214 *

Pass 86 19:42.513 10 1:32.296

In 89 21:26.513 11 1:44.000

No 156 LANG Daniel (Rg=7)

Pass 4 2:11.671

Pass 14 3:56.518 1 1:44.847 *

Pass 23 5:37.246 2 1:40.728 *

Pass 32 7:14.929 3 1:37.683 *

Pass 40 8:47.097 4 1:32.168 *

Pass 48 10:18.601 5 1:31.504 *

Pass 56 11:49.770 6 1:31.169 *

In 64 13:24.447 7 1:34.677

Pass 77 16:18.210 8 2:53.763

Pass 82 17:49.683 9 1:31.473

Pass 85 19:21.063 10 1:31.380

Pass 88 20:52.394 11 1:31.331

In 90 22:32.949 12 1:40.555

No 161 SCHMID Eric (Rg=4)

Pass 2 2:03.720

Pass 11 3:35.858 1 1:32.138 *

Pass 20 5:04.021 2 1:28.163 *

In 28 6:41.159 3 1:37.138

Pass 42 9:28.515 4 2:47.356

Pass 50 10:55.197 5 1:26.682 *

In 59 12:52.364 6 1:57.167

No 162 ZUCCATTI Eric (Rg=10)

Pass 8 2:24.664

Pass 16 4:08.750 1 1:44.086 *

Pass 25 5:44.580 2 1:35.830 *

Pass 33 7:19.489 3 1:34.909 *

Pass 41 8:53.502 4 1:34.013 *

In 49 10:41.560 5 1:48.058

No 247 HUBER Erich (Rg=9)

Pass 9 3:19.680

Pass 19 5:00.993 1 1:41.313 *

Pass 27 6:37.654 2 1:36.661 *

Pass 37 8:14.326 3 1:36.672

Pass 45 9:50.960 4 1:36.634 *

Pass 52 11:24.822 5 1:33.862 *

Pass 61 13:00.901 6 1:36.079

Pass 70 14:35.230 7 1:34.329

In 78 16:26.326 8 1:51.096

No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=6)

Pass 18 4:58.069

Pass 30 6:43.209 1 1:45.140 *

Pass 38 8:15.153 2 1:31.944 *

Pass 44 9:47.934 3 1:32.781

Pass 51 11:18.998 4 1:31.064 *

Pass 58 12:50.147 5 1:31.149

Pass 67 14:20.174 6 1:30.027

In 76 16:05.400 7 1:45.226

No 270 CALDERARI / MENOTTI (Rg=1)

Pass 3 2:04.048

Pass 10 3:31.317 1 1:27.269 **

Pass 17 4:51.952 2 1:20.635 *

Pass 26 6:10.740 3 1:18.788 *

Pass 35 7:40.534 4 1:29.794

Pass 57 12:47.732 5 5:07.198

Pass 66 14:14.989 6 1:27.257

Pass 73 15:46.894 7 1:31.905

No 289 HIRSCHMANN Michael (Rg=2)

Pass 5 2:13.098

Pass 12 3:48.337 1 1:35.239 *

Pass 21 5:11.844 2 1:23.507 *

Pass 31 6:57.121 3 1:45.277

Pass 39 8:27.323 4 1:30.202

Pass 47 10:10.308 5 1:42.985

Pass 53 11:34.901 6 1:24.593

Pass 60 12:58.050 7 1:23.149 *

In 69 14:33.740 8 1:35.690
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No 292 GÜNTHER Joachim (Rg=3)

Pass 6 2:22.200

Pass 13 3:54.748 1 1:32.548 *

Pass 22 5:18.611 2 1:23.863 *

Pass 29 6:42.586 3 1:23.975

Pass 36 8:05.697 4 1:23.111

In 43 9:30.443 5 1:24.746

Pass 62 13:07.282 6 3:36.839

Pass 68 14:32.992 7 1:25.710

Pass 74 15:57.260 8 1:24.268

In 81 17:27.116 9 1:29.856

No 293 SCHMIDT Roland (Rg=5)

Pass 54 11:48.891

Pass 63 13:18.449 1 1:29.558 *

Pass 71 14:42.250 2 1:23.801

Pass 75 16:05.048 3 1:22.798

Pass 80 17:26.710 4 1:21.662

Pass 84 18:48.052 5 1:21.342

In 87 20:14.550 6 1:26.498

Pass 91 23:30.786 7 3:16.236

Pass 92 24:52.696 8 1:21.910

In 93 26:25.022 9 1:32.326

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


